

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 51 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

50,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการขยายทางจราจรจาก 7/12 เป็น สี่ช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงิน

50,546,512.50

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอำนวยการพร ศรีอิสราณูสรณ์	รต.ท.ล.18.2 รักษาการแทน ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายประเสริฐ จอมชิดกล้า	รอ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายสิทธิพร แดงมาด	หัวหน้าแผนงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลาง แผนรายการประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
 ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดได้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไล่ผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทสี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	8,300.00	16.65	138,195.00	1.2260	20.41	-	20.25	168,075.00
2	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	21,300.00	3.74	79,662.00	1.2260	4.59	-	4.50	95,850.00
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	9,950.00	46.66	464,267.00	1.2260	57.21	-	57.00	567,150.00
4	2.2(4) งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	51.33	2,566.50	1.2260	62.93	-	62.75	3,137.50
5	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	51.33	2,566.50	1.2260	62.93	-	62.75	3,137.50
6	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	9,200.00	196.34	1,806,328.00	1.2260	240.71	-	240.00	2,208,000.00
7	2.3(4.1) งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND) (เป็นเงิน...สองร้อยสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,850.00	165.83	306,785.50	1.2260	203.31	-	203.00	375,550.00
8	2.3(6) งานวัสดุถมเพื่อการระบายน้ำบริเวณคอสะพาน (POROUS BACKFILL) (เป็นเงิน...หนึ่งพันสามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	13.00	1,096.15	14,249.95	1.2260	1,343.88	-	1,343.00	17,459.00
9	2.4(2) งานวัสดุตัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	4,830.00	226.50	1,093,995.00	1.2260	277.69	-	277.00	1,337,910.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู

ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดได้	เป็นเงิน (บาท)
10	3.1(1) งานรองพื้นทางวิ่งลูกรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) / (เป็นเงิน...สองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,040.00	231.30	1,165,752.00	1.2260	283.57	-	283.00	1,426,320.00
11	3.2(1) งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) / (เป็นเงิน...หนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	7,100.00	975.01	6,922,571.00	1.2260	1,195.36	-	1,195.00	8,484,500.00
12	3.5 งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK) / (เป็นเงิน...สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	8,300.00	14.75	122,425.00	1.2260	18.08	-	18.00	149,400.00
13	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์โพรโมค (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ไช่ยาง CSS-1) / (เป็นเงิน...สี่สิบบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	34,740.00	32.92	1,143,640.80	1.2260	40.36	-	40.25	1,398,285.00
14	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) / (เป็นเงิน...สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	25,590.00	14.70	376,173.00	1.2260	18.02	-	18.00	460,620.00
15	4.4(1) งานชั้นรองพื้นด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) / (เป็นเงิน...สองพันหกกร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	5.00	2,139.18	10,695.90	1.2260	2,622.63	-	2,622.00	13,110.00
16	4.4(3) งานชั้นรองพื้นทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) / (เป็นเงิน...สามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	34,740.00	260.38	9,045,601.20	1.2260	319.23	-	319.00	11,082,060.00
17	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) / (เป็นเงิน...สามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	25,590.00	256.80	6,571,512.00	1.2260	314.84	-	314.00	8,035,260.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
 ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
18	5.1(2) งานขยายความกว้างสะพานเดิม กม.67+346.781 จาก 12.00 ม. ไปยัง 22.00 ม. (WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA. 67+346.781 FROM 12.00 M. TO 22.00 M.) (เป็นเงิน...หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อ)	แห่ง	1.00	1,336,475.61	1,336,475.61	1.1929	1,594,281.76	-	1,594,281.00	1,594,281.00
19	5.1(4) งานพื้นคอนกรีตปรับระดับข้างเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	520.00	910.85	473,642.00	1.2260	1,116.70	-	1,116.00	580,320.00
20	5.1(8.4) เสาค้ำเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. (P.C. PILE,0.40 M. x 0.40 M.) (เป็นเงิน...สองพันสามร้อยสามสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	320.00	1,955.70	625,824.00	1.1929	2,332.95	-	2,332.00	746,240.00
21	รายละเอียดของป้ายสะพานขนาดทั่วไป (GENERAL BRIDGE NAME SIGN) (เป็นเงิน...หนึ่งพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	2.00	1,540.00	3,080.00	1.1929	1,837.07	-	1,837.00	3,674.00
22	รายละเอียดของป้ายข้อมูลสะพานและBENCHMARK (BRIDGE INFORMATION & BENCHMARK) (เป็นเงิน...สองพันยี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	2.00	1,698.00	3,396.00	1.1929	2,025.54	-	2,025.00	4,050.00
23	5.2(2.1) งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กม. 67+794.912 ขนาด 2-(3.00x3.00)x 14.00 ม. (เป็นเงิน...ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	14.00	47,826.32	669,568.48	1.1929	57,052.02	-	57,052.00	798,728.00
24	5.3(2.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.40 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...หนึ่งพันห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	80.00	862.21	68,976.80	1.2260	1,057.07	-	1,057.00	84,560.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ลุง
ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
25	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...สี่พันสามร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	66.00	3,563.44	235,187.04	1.2260	4,368.78	-	4,368.00	288,288.00
26	6.3(3.4) ป่องักจับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบที่ B (MEDIAN DROP INLETS TYPE B) (เป็นเงิน...แปดพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	8.00	7,287.70	58,301.60	1.2260	8,934.72	-	8,934.00	71,472.00
27	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	13.00	2,665.38	34,649.94	1.2260	3,267.76	-	3,267.00	42,471.00
28	6.3(8) R.C. DITCH TYPE E (เป็นเงิน...ห้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	281.00	4,350.00	1,222,350.00	1.2260	5,333.10	-	5,333.00	1,498,573.00
29	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	200.00	289.69	57,938.00	1.2260	355.16	-	355.00	71,000.00
30	6.4(1) ขอบคั้นหินรงคั้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...แปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	610.00	672.52	410,237.20	1.2260	824.51	-	824.00	502,640.00
31	6.4(7.1) แฉกกันคอนกรีต แบบที่ 1 (CONCRETE BARRIERS)(SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE I) (เป็นเงิน...สี่พันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	972.00	3,538.58	3,439,499.76	1.2260	4,338.30	-	4,338.00	4,216,536.00
32	6.4(7.2) แฉกกันคอนกรีต แบบที่ 2 (CONCRETE BARRIERS)(SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II) (เป็นเงิน...สี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	181.00	3,488.49	631,416.69	1.2260	4,276.89	-	4,276.00	773,956.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
 ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
33	6.4(7.3.1) แฉงกันคอนกรีตส่วนผู้เข้า (APPROACH CONCRETE BARRIERS) ชนิด A (TYPE A) (เป็นเงิน...สี่หมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	3.00	36,318.48	108,955.44	1.2260	44,526.46	-	44,526.00	133,578.00
34	6.4(7.3.2) แฉงกันคอนกรีตส่วนผู้ออก (APPROACH CONCRETE BARRIERS) ชนิด A (TYPE A) (END) (เป็นเงิน...สองหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	16,437.06	16,437.06	1.2260	20,151.84	-	20,151.00	20,151.00
35	6.4(7.5) แฉงกันคอนกรีตส่วนผู้เข้า (APPROACH CONCRETE BARRIERS) ชนิด C (TYPE C) (เป็นเงิน...หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	56,622.44	56,622.44	1.2260	69,419.11	-	69,419.00	69,419.00
36	6.4(7.7) แฉงกันคอนกรีตสำหรับคนเดินข้าม (CONCRETE BARRIER OPEN FOR PEDESTRIAN CROSSWALK) (เป็นเงิน...หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	54,468.16	54,468.16	1.2260	66,777.96	-	66,777.00	66,777.00
37	6.4(7.6) แฉงกันคอนกรีตส่วนผู้เข้า ชนิด D (APPROACH CONCRETE BARRIERS)(SINGLE CONCRETE BARRIER TYPE D) (เป็นเงิน...หนึ่งพันสี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	855.11	1,710.22	1.2260	1,048.36	-	1,048.00	2,096.00
38	6.5(4) งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กชะเงว่ ขนาด 40 x 40 ซม. ทน 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,040.00	274.72	285,708.80	1.2260	336.81	-	336.00	349,440.00
39	6.6(1) งานปลูกหญ้าแบบเต็มดิน (BLOCK SODDING) (เป็นเงิน...สามสิบหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,530.00	30.00	45,900.00	1.2260	36.78	-	36.75	56,227.50
40	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (เป็นเงิน...สิบสองบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,840.00	10.00	28,400.00	1.2260	12.26	-	12.25	34,790.00
41	6.7(1) งานดินคลุมผิว (TOP SOIL) (เป็นเงิน...หนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	280.00	139.97	39,191.60	1.2260	171.60	-	171.00	47,880.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
 ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
42	6.8(1) ราวกันอันตราย W-BEAM ทนฯ 3.2..... มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS.....3.2.....MM. CLASS I TYPE II) (เป็นเงิน...สองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	48.00	2,100.00	100,800.00	1.2260	2,574.60	-	2,574.00	123,552.00
43	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เล้นขอบหรือเครื่องหมาย (พื้นแสด) โดยวิธีการตัด-ปะ (เป็นเงิน...สี่พันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	10.00	3,570.00	35,700.00	1.2260	4,376.82	-	4,376.00	43,760.00
44	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	60.00	467.66	28,059.60	1.2260	573.35	-	573.00	34,380.00
45	6.12(1.2) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...สี่หมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	32.00	39,428.55	1,261,713.60	1.2260	48,339.40	-	48,339.00	1,546,848.00
46	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (เป็นเงิน...สามแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	L.S.	1.00						344,900.00	344,900.00
47	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNAL SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สามหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	3.00	26,590.00	79,770.00	1.2260	32,599.34	-	32,599.00	97,797.00
48	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	340.00	327.98	111,513.20	1.2260	402.10	-	399.00	135,660.00
49	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	750.00	327.98	245,985.00	1.2260	402.10	-	399.00	299,250.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู
 ระหว่าง กม.67+225 - กม.68+300 ระยะทาง 1.075 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (เป็นเงิน...ทุกสิ่งทุกอย่างที่ต่างกัน...ต่อหน่วย)	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
50	6.15(6) ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) (เป็นเงิน...ทุกสิ่งทุกอย่างที่ต่างกัน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	240.00	55.00	13,200.00	1.2260	67.43	-	67.25	16,140.00	
51	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหม่งจ่าย	1.00	17,336.34	17,336.34	1.2260	21,254.35	-	21,254.00	21,254.00	
รวมค่างานต้นทุน				41,069,000.93						รวมราคากลาง	50,546,512.50

ราคากลาง (ตัวอักษร)
 (เงินห้าสิบล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยสิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 210 วัน

(ลงนาม).....ประธานกรรมการฯ
 (นายอำนาจพร ศรีอีสานธรรม) รส.ทล.18.2
 รักษาการแทน ผอ.ขท.สตูล
 (ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายสิทธิพร แดงมดาก) หัวหน้าแผนงาน
 (ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

เห็นชอบ

(นายจอมปรีร์ จันทร์ทิพย์)
 ผส.ทล.๑๘ L๗